
Novinky v řadě laminátorů 
pro dokumenty A3 a A4

Laminátory

Spolehlivá ochrana dokumentů 
před vlhkostí a jiným poškozením

LED indikace napájení a 
připravenosti k laminaci 

GOOD BETTER BEST

+ Základní model se dvěma 
nahřívanými silikonovými 
válci

Doba nahřívání 3–5 min+

+ Rychlé nahřívání

Doba nahřívání 30 - 40 s

Automatické vypnutí po 
30 min nečinnosti

Dva nahřívané silikonové 
válce

+

+

+

Rychlé nahřívání

Doba nahřívání 30 - 40 s

Automatické vypnutí po 
30 min nečinnosti

Čtyři silikonové válce -
z toho dva nahřívané

Rychlost laminování
500 mm/min

+

Nastavení tloušťky fólie
80 mic / 125 mic

Elegantní design
vyznačené formáty 

Laminátory Dahle 702 a 703

+

+

+

+



Laminátory

GOOD

BETTER

BEST

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz

Obj. číslo Formát Příkon/ v době zahřívání Rychlost laminace Váha Záklaní cena 
Kč/ks bez DPH

Záklaní cena 
Kč/ks vč. DPH

K70104-14582 A4 265 W/265 W 250 mm/min 1,25 kg 1 290,00 1 560,90
K70103-14583 A3 365 W/365 W 250 mm/min 1,7 kg 1 740,00 2 105,40

Obj. číslo Formát Příkon/ v době zahřívání Rychlost laminace Váha Záklaní cena 
Kč/ks bez DPH

Záklaní cena 
Kč/ks vč. DPH

K70204-14585 A4 575 W/1400 W 500 mm/min 1,5 kg 1 780,00 2 153,80
K70203-14586 A3 575 W/1400 W 500 mm/min 2,0 kg 2 190,00 2 649,90

Obj. číslo Formát Příkon/ v době zahřívání Rychlost laminace Váha Záklaní cena 
Kč/ks bez DPH

Záklaní cena 
Kč/ks vč. DPH

K70304-14587 A4 575 W/1400 W 500 mm/min 2,0 kg 2 440,00 2 952,40
K70303-14588 A3 575 W/1400 W 500 mm/min 2,6 kg 2 880,00 3 484,80

Spolehlivá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí a 
znečištěním. Moderní design zařízení s kontrolními LED pro oznámení 
zapnutí, připraveno k laminaci a funkci odstranění zaseknutí fólie. 
Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 μm nebo 
2x 125 μm. Možnost laminování za studena. 
Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm.

Rychlá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí a znečiš-
těním. Dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2x 80 μm nebo 
2x 125 μm. Nahřívání válců během 30/40 s. Kontrolní LED pro oznámení 
zapnutí, připraveno k laminaci a funkci odstranění zaseknutí fólie. 
Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm.

Rychlá laminace pro trvalou ochranu dokumentů před vlhkostí a znečiš-
těním. Celkem čtyři silikonové válce z toho dva nahřívané jsou určeny 
pro laminaci fólií: 2x 80 μm nebo 2x 125 μm. Nahřívání válců během 
30/40 s. Kontrolní LED pro oznámení zapnutí, připraveno k laminaci a 
funkci odstranění zaseknutí fólie.
Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm.


